Berechnung der Parkplatztage Jahr 2009

Parkplatze

ohne

Behinderten- [Nuiztage Parkplatz-
Zone 1: parkplatze tage
Gesamt ohne Fehltage 228 312 71.136

Anzahl Parkplatz-

Parkpladtze |Fehltage fehitage
Museum 4 177 708
Waaghaus 20 191 3.820
Hafenplatz 8 177 1.062
Marktplatz 26 250 6.500
Engelgasse 3 284 852
Holzmarkt 24 117 2.808
Bachgasse 25 14 350
Viehmarktstr 11 14 154
Consulentengasse 8 34 272
Summe der Fehi-Parkplatztage 16.526
Ertragbringende Parkplatztage in Zone 1 cohne Behindertenparkplétze 54.610

Parkplatze

ohne

Behinderten- [Nutztage Parkplatz-
Zone 2: parkpiatze tage
Gesamt ohne Fehltage 416 312 129.792

Anzahl Parkplatz-

Parkplatze |Fehltage fehitage
Ulmer Tor Str. 18 22 396
Parkdeck Stadthalle 53 57 3.021
Summe der Fehl-Parkplatztage 3.417
Entraghringende Parkplatztage in Zone 2 ohne Behindertenparkplatze 126.375
Ertraghringende Parkplatztage in Zone 142 cohne Behindertenparkplatze 180.985
Einnahmen 532.000 €

Einnahmen pro Stellplatztag

2,94 €

23%

2,6%



Berechnung der Parkplatztage Jahr 2010

Parkplétze

chne

Behinderten- [Nutztage Parkplatz-
Zone 1: parkplétze tage
Gesamt ohne Fehltage 219 312 68.328

-3,9%
Anzahl Parkplatz-

Parkplétze |Fehltage fehitage
Museum B8 119 714
Waaghaus 16 119 1.904
Hafenplatz 4 119 476
Bachgasse 23 119 2.737
Marktplatz 28 172 4,816
Engelgasse 4 172 688
Karpfengasse 10 21 210
Schrannenstr. 8 89 712
Consulentengasse 8 89 712
Summe der Fehl-Parkplatztage 12.969
Ertragbringende Parkplatztage in Zone 1 ohne Behindertenparkplatze 55.359

Parkplatze

ohne

Behinderten- [Nutztage Parkptatz-
Zone 2: parkplatze tage
Gesamt ohne Fehltage 366 312 114.192

-12,0%
Anzahl Parkplatz-

Parkpldtze |Fehltage fehltage
Gielubelgasse 2 37 74
Summe der Fehl-Parkplatztage 74
Ertragbringende Parkplatztage in Zone 2 ohne Behindertenparkplatze 114,118
Ertragbringende Parkplatztage in Zone 1+2 ohne Behindertenparkplatze 169.477
Einnahmen B676.000 €
Einnahmen pro Stellplatztag 3,99 €

19%

0,1%

-6,4%

27,1%

38,0%



Jahr

Einnahmen
Ertragbringende Parkplatztage in 21+2 ohne B.

Einnahmen pro Stellplatztag

Einnahmen bel gleichen Stellplatztagen wie 2009

2009

532.000 €
180.983

284€

532.000 €

2010

676.000 €
136.057

3,98 €

721772 €

27 1%
-23,2%

35,7%

35,7%




